Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

“ 15 ”  июня   2021  года.           с. Шеминский 	                                  	№36

«О  выплате  поощрения  замещающих муниципальные должности или должности муниципальной службы,  сельского поселения  сумон Шеминский Дзун-Хемчикского  кожууна  Республики Тыва  за  достижения  показателей  деятельности  органов  местного самоуправления  Дзун-Хемчикского  кожууна»

	Во исполнение Постановления администрации муниципального района Дзун-Хемчикский  кожуун  Республики  Тыва  от 08.06.2021г. №335
«Об утверждении Порядка поощрения муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органа местного самоуправления муниципального района Дзун-Хемчикский кожуун Республики Тыва»

Распоряжаюсь:
1.   Централизованному бухгалтерию Администрации муниципального  района Дзун-Хемчикский кожуун Республики Тыва:
-  в соответствии с доведенным лимитом из кожуунного бюджета во исполнение Постановления администрации муниципального района Дзун-Хемчикский  кожуун  Республики  Тыва  от 08.06.2021г. № 335 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органа местного самоуправления муниципального района Дзун-Хемчикский кожуун Республики Тыва»  внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета  сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна  Республики Тыва (далее – бюджет сельского поселения) на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и установить размер поощрения  муниципальных служащих в равных долях 85,80463964 процента заработной платы  рассчитанный в соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 1 июня 2020 г. № 250 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Республики Тыва и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Тыва».

 - выплатить поощрения  муниципальным служащим сельского поселения  сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва в размере  указанном  пункте 1 настоящего Постановления
- представить справку об освоении средств в Финансовое управление Администрации муниципального района Дзун-Хемчикский кожуун  Республики Тыва до 21 июня 2021 года в соответствии с формой.
2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
        3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня принятия.

Председатель администрации
Сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
Республики Тыва:                                                                            Куулар Ч.С.

image1.wmf